
                                                         平成２９年９月２５日  

      

  保 護 者 様   

  地域の皆様 

 

                                               岡山市立石井中学校  

                             校 長 村上 一男  

 

日曜参観日（オープンスクール）について（ご案内） 

 

秋涼の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から，本校の教育活

動につきまして，多大なご理解とご支援を賜り，深く感謝いたしております。 

 さて，本校では，より多くの保護者，地域の方々に，生徒の学校での学習や生活の状況を知っていた

だくため，下記の日程で日曜参観日を計画しました。ご多用中とは存じますが，ご参加くださいますよ

うよろしくお願いいたします。 

 なお，当日は小学生対象のオープンスクールを兼ねるとともに，ＰＴＡバザーも実施いたします。 

 

                                      記 

 

１ 日 時   平成２９年１０月２９日（日） ８：３５～１２：１５ 

 

２ 日 程 

 在校生 
小学生 

1～5年生 ６年生 

朝読書（8:35～8:45） 

朝の会（8:45～8:50） 

朝の会 

朝読書 
8:30～受付 

１時間目（8:55～9:45） 授業 参観授業 

２時間目（9:55～10:45） 授業 参観授業 体験授業 

部活動見学 

11:05～11:40 

11:40～12:15 

体育館は２交代 

部のない生徒は下校 

部活動見学【各活動場所】 

保護者説明会【図書館】 

12:30～     PTAバザー【ミーティングルーム】 

 

３ その他 

       ・駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

    ・上履きをお持ちください。 

    ・翌日の 10月 30日（月）は，振替休業日ではありません。 


